SHOQERIA “I. XH.ISUFI”"SHPK

VENDIM
Nr.1

I ORTAKUT TE VETEM

Sot me dt.05.11.2001,une ortak dhe administrator i1 vetem 1 Shoqerise
“LXH.ISUFT”shpk,Fier te krijuar me vendimin Nr.25723 dt.03.05.2001 te Gjykates se rrethit
Tirane,

VENDOSA
Te shtoj objektin e veprimtasrise se shogerise “L XH.ISUFI”shpk duke shtuar

nenin 4 te aktit te themelilit dhe nenin 3 te statutit si vijon:
Shogerimin e vlerave monetare € materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportimit te

tyre.
Te emeroje si drejtues teknik te shogerise“]. XH. ISUFI”shpk Z Astrit Banushaj,i biri i
Hydaiut,lindur ne 05.11.1961 i cili ka mbaruar Akademine e Rendit Publik.

Te shtoje kapitalin themeltar te shogerise me 5.000.000 leke
Ky ndryshim dhe aktet perkatese te pasqyrohen ne Rregjistrin Tregetar prane

Gjykates se rrethit Tirane.

ORTAK I VETEM I SHOQERISE “IL. XH ISUFI"SHPK

IRFAN ISUFL
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. REP.
2624
VERTETIM

Ne Tirane sot me dt.05.11.2001,para meje noteres VIOLLCA SKENDO,me seli ne

Rr"Zhan D'Ark" u paragqit persdnalisht Z TIRFAN ISUFIL,madhor,me zotesi te plote juridike e
per te vepruar ,me pasaporten Nr.0455450 i cili nenshkroi e - ‘PLazencen time aktin e
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mesiperin dhe une noterja vertetej nenshkrimin ¢ tij ne ba..b"‘te lig
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